新作会発 第 33 号

令和 2 年 7 月 14 日

病院長・施設長 様

公益社団法人 新潟県作業療法士会

会長  四 方 秀 人

（ 公印省略 ）

2020 年度 第 1 回 臨床実習指導者講習会（Web 研修会） in 新潟 職員派遣についてのお願い

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当県士会の活動に対し、格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

 この「理学療法士作業療法士学校養成施設指定規則」の改正に伴い、2020 年 4 月の養成校入学者から、

臨床実習指導者には、厚生労働省指定 臨床実習指導者講習会の受講が義務付けられました。そこで、こ

の度、新潟県において厚生労働省指定 臨床実習指導者講習会を開催することになりました。

つきましては、貴施設の               様の本講習会の参加について、ご高配賜りますよ

う、何卒お願い申し上げます。

記

日  時：2020 年 10 月 10 日（土）9：20～19：30（オンライン受付 8：40～）

 11 日（日）9：00～16：30

会  場：Web 研修（Web 会議サービス「Zoom」を用いて開催）

対 象 者：実務経験 4 年（5 年目）以上の作業療法士、理学療法士

受 講 料：OT 会員および PT 会員 無料

OT 非会員および PT 非会員 11,000 円（資料代含む）

問合せ先：公益社団法人 新潟県作業療法士会 臨床実習推進委員会

E-mail：niigata.clinical.training@gmail.com

以上